
UCHWAŁA NR XVI/125/2019
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

z dnia 19 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych Radnym Rady 
Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 511, zm.:Dz.U. z 2019 r. poz. 1815) oraz § 3 pkt 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznychi Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz.U. z 2000 r. Nr 66, poz. 799 ze zm.), uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/88/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 26 września 2019 r. 
w sprawie określenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych Radnym Rady Powiatu w Ostrowi 
Mazowieckiej § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowiekciego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowiekciego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Dorota Subda

Id: FB95F99A-49D7-47E0-B934-CC1BF7FC7D70. Podpisany


		2019-12-18T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




